П р е з и д и у м
Объединительного съезда граждан

Союза Советских Социалистических Республик

Постановление

№ 21/00-02-П/30042023
30 апреля 2023 г.
онлайн, скайп

О Николае Викторовиче Локадкине

          Президиум Объединительного съезда граждан СССР, далее по тексту
Съезд, в соответствие с наделёнными Съездом полномочиями постановляет:
- утвердить Приказ № 001 ВЦИК РСФСР от 23.04.2023 г. об освобождении
Николая Викторовича Локадкина от занимаемой должности Начальника
Управления Государственной безопасности РСФСР на основании его Рапорта от
23 апреля 2023 года.

Председатель Президиума
Объединительного съезда граждан СССР                                      В.П. Левчук

Секретарь Президиума
Объединительного съезда граждан СССР                                     И.М. Гурзо

30.04.2023 г.

Зарегистрировано в Реестре Госактов РСФСР
Рег.№ 00-02-П/20230430/21
Председатель Государственного
Комитета юстиции РСФСР
В.Т. Долгов